CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 71/20

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando calçamento na

Rua Mário Gubert, no Bairro Blumenau.

Justificativa

Como essa rua se encontra num local de declive, revestimento com cascalho e

rejeitos tem se mostrado insuficientes em manter a integridade do solo nos dias chuvosos, assim

sendo necessário o revestimento de sua totalidade com calçamento.

Contando com o apoio dos demais pares, espera-se o atendimento por parte do

Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 26 de junho de 2020.

Claudinei de Souza